

Årsredovisning
för
Sandahl Partners Gotland AB
556583-4537

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Lena Sundlin, Styrelseledamot
2025-11-25

Styrelsen för Sandahl Partners Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom området behandling, konsultation och ledarskap, med psykologiska metoder avseende individ, grupp och organisation.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 584	2 810	3 702	2 825
Resultat efter finansiella poster	-102	22	838	889
Soliditet (%)	77	74	77	84

Bolagets nettomsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Detta beror främst på att en av ägarna varit sjukskriven under en längre period. Detta har medfört begränsad möjlighet att utföra uppdrag och generera intäkter. Bolaget bedömer att verksamheten återgår till normal nivå när ägaren är åter i arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 100	348 737	12 011	466 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 011	-12 011	0
Årets resultat				-102 302	-102 302
Belopp vid årets utgång	100 000	6 100	360 748	-102 302	364 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 747
årets förlust	-102 302
	258 445
disponeras så att i ny räkning överföres	258 445
	258 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 584 308	2 809 997
Övriga rörelseintäkter		7 078	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 386	2 809 997

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-831 127	-992 859
Övriga externa kostnader		-447 297	-510 711
Personalkostnader	1	-392 210	-1 260 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 838	-24 219
Summa rörelsekostnader		-1 695 472	-2 788 305
Rörelseresultat		-104 086	21 692

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 947	1 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-1 221
Summa finansiella poster		1 784	-4
Resultat efter finansiella poster		-102 302	21 688

Resultat före skatt

-102 302 **21 688**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-9 677
Årets resultat		-102 302	12 011

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	2	56 596	64 653
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 138	15 869
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	97 884	106 779
Summa materiella anläggningstillgångar		207 618	187 301
Summa anläggningstillgångar		207 618	187 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	129 928
Övriga fordringar		60 438	231 907
Summa kortfristiga fordringar		60 438	361 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 292	81 260
Summa kassa och bank		204 292	81 260
Summa omsättningstillgångar		264 730	443 095
SUMMA TILLGÅNGAR		472 347	630 396
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 100	6 100
Summa bundet eget kapital		106 100	106 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		360 747	348 736
Årets resultat		-102 302	12 011
Summa fritt eget kapital		258 445	360 747
Summa eget kapital		364 545	466 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 221	60 974
Övriga skulder		50 581	47 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	55 000
Summa kortfristiga skulder		107 802	163 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 347	630 396

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier	10 år
Bilar	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Markanläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	161 154	161 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 154	161 154
Ingående avskrivningar	-96 501	-88 444
Årets avskrivningar	-8 057	-8 057
	-104 558	-96 501
Utgående redovisat värde	56 596	64 653

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 668	77 976
Inköp	45 155	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 823	72 668
Ingående avskrivningar	-56 799	-54 840
Försäljningar/utrangeringar	0	5 308
Årets avskrivningar	-7 886	-7 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 685	-56 799
Utgående redovisat värde	53 138	15 869

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	296 499	296 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 499	296 499
Ingående avskrivningar	-189 720	-180 825
Årets avskrivningar	-8 895	-8 895
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 615	-189 720
Utgående redovisat värde	97 884	106 779

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Lena Almqvist, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Ardre

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna-Lena Sundlin
Anna-Lena Sundlin

2025-11-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Jonny Isaksson
Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor
